
ZARZĄDZENIE NR 22/2014
BURMISTRZA ZŁOCIE ŃCA

z dnia 12 lutego 2014r.

w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Złocieniec.

Na podstawie § 6 ust.2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 
marca  2002r.  w  sprawie  sposobu  podziału  środków  na  wspieranie  doskonalenia  zawodowego 
nauczycieli  pomiędzy  budżety  poszczególnych  wojewodów,  form  doskonalenia  zawodowego 
dofinansowywanych  ze środków wyodrębnionych  w  budżetach  organów prowadzących  szkoły, 
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i 
trybu przyznawania tych środków ( Dz. U. Nr 46, poz. 430 ) zarządza się, co następuje:

§1.Przyjmuje  się  plan  dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Złocieniec na rok 2014.

§2.Ze środków planu, o którym mowa w §1 dofinansowuje się:
1)w Szkole Podstawowej Nr 1 w Złocieńcu:

1.szkolenia rad pedagogicznych – 600,00 zł,

2.opłaty  za  kursy  kwalifikacyjne  i  doskonalące,  seminaria  oraz  inne  formy  doskonalenia 

zawodowego nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły – 2.800,00 zł,

3.koszty  przejazdów  oraz  zakwaterowania  nauczycieli,  którzy  na  podstawie  skierowania 

udzielonego przez dyrektora szkoły uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego, a w 

szczególności uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje – 2.795,00 zł,

2)w Szkole Podstawowej Nr 2 w Złocieńcu:

1.szkolenia rad pedagogicznych – 2.000,00 zł

2.koszty  przejazdów  oraz  zakwaterowania  nauczycieli,  którzy  na  podstawie  skierowania 

udzielonego przez dyrektora szkoły uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego, a w 

szczególności uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje – 1.490,50 zł;

3.przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych do szkolenia rady pedagogicznej lub 

warsztatów- 400,00 zł;

4.organizację  szkoleń,  seminariów  oraz  konferencji  szkoleniowych  dla  nauczycieli,  w  tym 

nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze – 1.200,00 zł;

3)w Szkole Podstawowej Nr 3 w Złocieńcu:

1. szkolenia rad pedagogicznych – 600,00 zł

2.koszty  przejazdów  oraz  zakwaterowania  nauczycieli,  którzy  na  podstawie  skierowania 

udzielonego przez dyrektora szkoły uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego, a w 

szczególności uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje – 2.490,00 zł

3.przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych do szkolenia rady pedagogicznej lub 



warsztatów – 1.000,00 zł;

4.organizację  warsztatów  metodycznych  i  przedmiotowych  oraz  innych  form  doskonalenia 

zawodowego wynikających z potrzeb edukacyjnych na danym terenie – 400,00 zł;

4)w Gimnazjum Nr 1 w Złocieńcu:

1.szkolenia rad pedagogicznych – 1.100,00 zł

2.opłaty  za  kursy  kwalifikacyjne  i  doskonalące,  seminaria  oraz  inne  formy  doskonalenia 

zawodowego nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły – 1.7500,00 zł;

3.opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli – 600,00 zł;

4.koszty  przejazdów  oraz  zakwaterowania  nauczycieli,  którzy  na  podstawie  skierowania 

udzielonego przez dyrektora szkoły uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego, a w 

szczególności uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje – 1.799,00 zł

5.przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych do szkolenia rady pedagogicznej lub 

warsztatów – 2.000,00 zł;

5)w Gimnazjum Nr 2 w Złocieńcu:

1.koszty  przejazdów  oraz  zakwaterowania  nauczycieli,  którzy  na  podstawie  skierowania 

udzielonego przez dyrektora szkoły uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego, a w 

szczególności uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje – 1.191,00 zł;

2.szkolenia rad pedagogicznych – 600,00 zł,

3.przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych do szkolenia rady pedagogicznej lub 

warsztatów – 500,00 zł;

6)w Przedszkolu w Złocieńcu:

1.szkolenia rad pedagogicznych –800,00 zł

2.opłaty  za  kursy  kwalifikacyjne  i  doskonalące,  seminaria  oraz  inne  formy  doskonalenia 

zawodowego nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły – 1.200,00 zł;

3.koszty  przejazdów  oraz  zakwaterowania  nauczycieli,  którzy  na  podstawie  skierowania 

udzielonego przez dyrektora szkoły uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego, a w 

szczególności uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje – 1.039,00 zł;

4.przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych do szkolenia rady pedagogicznej lub 

warsztatów – 222,00 zł.”

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                        BURMISTRZ ZŁOCIE ŃCA

      WALDEMAR WŁODARCZYK


